
Maseczka dla seniora!
Seniorko,  Seniorze!  W  czwartek  –  16  kwietnia  –   w  życie
wchodzi rozporządzenie, według którego każda osoba w miejscu
publicznym będzie musiała zakrywać usta i nos, np. maseczką,
szalikiem, chustą wielofunkcyjną.

Wychodząc  naprzeciw  potrzebom  naszych
seniorów, zorganizowaliśmy akcję „Maseczka dla Seniora”.

Jeśli  potrzebujesz  maseczki/chusty  wielofunkcyjnej,  zadzwoń
pod numer: 668 57 39 52 lub 602 502 478. Ty zostań w domu –
wolontariusze dostarczą maseczkę! Bądź bezpieczny, zadbaj o
siebie! Każdy senior, który zgłosi się na infolinię, dostanie
maseczkę prosto do swojego domu.

Akcja  powstała  dzięki  społeczności  skupionej  w  FB
grupie  Dąbrowa  Górnicza  szyje  maseczki  dla  tych,  co  na
służbie. Ta wyjątkowa drużyna Superbohaterek i Superbohaterów
nie zastanawiała się ani przez moment i niemal natychmiast
przestawiła się na produkcję maseczek dla seniorów. Z odsieczą
dla nich przyszli też liczni partnerzy i sponsorzy, jak m.in.
Bartek  Kryszczyński,  który  dostarczył  niezbędny  materiał
filtrujący.  Do  akcji  dołączyły  również  dąbrowskie  firmy  i
przedsiębiorstwa,  m.in.  FILTERTECH,  ANAIS-APPAREL  LUXURY
LINGERIE, GRETASPORT, COMPLEX, INVEST, Dąbrowskie Wodociągi,
MZUM oraz ALBA MPGK wspierają szycie maseczek w szwalni, a
firma Katarzyny i Krzysztofa Wielickich z myślą o seniorach
przekazała  1000  sztuk  chust  wielofunkcyjnych  do  osłaniania
twarzy.

To kolejny wyraz wielkiej solidarności i zaangażowania naszych
mieszkańców!

Wszystko  to  przy  wsparciu  Centrum  Aktywności  Obywatelskiej
Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej. Tam też mogą zgłaszać
się wolontariusze, którzy chcą pomóc seniorom!

https://metropoliagzm.pl/2020/04/16/maseczka-dla-seniora/
https://www.facebook.com/groups/517084692341046/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/groups/517084692341046/?epa=SEARCH_BOX


MASECZKI DLA SENIORA W FORMIE WIDEO – KLIKNIJ

Dołącz do grupy DĄBROWSCY SENIORZY, aby być na bieżąco!
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